

Development of Scientific Cooperation in Reproductive Medicine Research IV



Drogie Koleżanki, Drodzy Koledzy,

w imieniu własnym oraz Komitetu Naukowego Ogólnopolskiego Centrum Badania, Edukacji i Monitorowania Problemów Płodności zapraszamy **ginekologów, położników, lekarzy zajmujących się oncofertility, medycyną rozrodu, endokrynologów i biologów** na 4. edycję Międzynarodowej Konferencji Endokrynologii Rozrodczości pod patronatem PTG:

"Development of Scientific Cooperation in Reproductive Medicine Research IV"

09-10 czerwca 2017

Airport Hotel Okęcie, Warszawa

Bazując na doświadczeniach z poprzednich lat staramy się stale podnosić poziom naukowy naszego wydarzenia. Na najbliższą edycję zaprosiliśmy światowej klasy ekspertów z dziedziny medycyny rozrodu, embriologii oraz biologii molekularnej. Chcemy, aby nasze spotkanie było dla Państwa wyjątkową okazją do wymiany doświadczeń i wiedzy, poznania najnowszych, często jeszcze niepublikowanych, wyników badań naukowych oraz technologii, a także nawiązania szeroko rozumianej współpracy pomiędzy specjalistami z ośrodków naukowych z całego świata.

W tym znakomitym gronie będziemy omawiać i analizować różnorodne aspekty medycyny rozrodu - zaplanowaliśmy sesje poświęcone tematyce optymalizacji leczenia niepłodności, stymulacji jajczkowania, PCO/PCOS, embriologii, oncofertility, aspektem genetycznym i andrologicznym niepłodności, leczenia chirurgicznego w niepłodności oraz innowacyjności i komercjalizacji wyników badań naukowych.

Uroczystą kolację w pierwszym dniu Konferencji uświetni swoim występem prof. Paweł Gusnar - saksofonista, który z powodzeniem łączy działalność na polu muzyki klasycznej, jazzowej i rozrywkowej, a towarzyszyć mu będzie znakomita polska pianistka prof. Agnieszka Przemysk-Bryła.

Program Konferencji przekazujemy w załączeniu. Uczestnicy Konferencji otrzymają **14 punktów edukacyjnych (CME)**. Szczegółowe informacje oraz rejestracja na stronie: www.cooperationivf.eu.

Do zobaczenia w Warszawie!
Z wyrazami szacunku,

Marian Szamatowicz

Nafis Rahman

Sławomir Wolczyński

Waldemar Kuczyński

Miróslaw Wielgoś